
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

   
  

 

 1 

Zadavatel: 
COTTEX Trade s.r.o. 
Pražská tř. 1146 
370 04 České Budějovice 
IČO: 28102541 
DIČ: CZ28102541 
Tomáš Dáňa, jednatel 
Tel.: 603 833 508    
Email: tomas.dana@cottex.cz 
 
Název zakázky: 

Dodávka kontejnerů a manipulační techniky 
 
Druh zakázky: 
Dodávky 
 
Režim zakázky: 
Zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 
Financování předmětu zakázky:  
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 
Životní prostředí. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
4. 1. 2021 do 12:00 hod. 
Otevírání obálek proběhne: 
4. 1. 2021 v 12:05 hod. v provozovně zadavatele (místo pro podání nabídky) 
 
Místo pro podání nabídky: 

COTTEX Trade s.r.o. 
Roudná 1 
392 01 Roudná  
ORP Soběslav, okres Tábor, Jihočeský kraj, Česká republika 
 
Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka 6 ks velkoobjemových kontejnerů pro přepravu odpadů a 1 ks 
vysokozdvižného vozíku s elektrickým pohonem a manipulačním příslušenstvím. 
 
Bližší specifikace technických parametrů je uvedena v příloze č. 2 Technická specifikace. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 
1 850 000 Kč bez DPH 
 
Kritéria hodnocení: 
Nabídky budou hodnoceny na základě kritéria ekonomické výhodnosti nabídek.  
Ekonomická výhodnost nabídek je stanovena na základě celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

   
  

 

 2 

Metoda hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle kritérií nejnižší nabídkové ceny.  
 
Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 
Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení jednat. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
V tomto bodě je uveden povinný rozsah nabídky. Nebude-li nabídka obsahovat některé z následujících 
bodů, vyhrazuje si zadavatel právo vyřadit nabídku z výběrového řízení. 
 
U všech nabídek se bude posuzovat shoda s Technickou specifikací (viz Příloha č. 2 výzvy). V případě 
nesouladu si zadavatel vyhrazuje právo nabídku z výběrového řízení vyřadit. 
 
Nabídka musí obsahovat: 
- vyplněný a podepsaný krycí list - Příloha č. 1 této výzvy 
- v celém rozsahu vyplněný a podepsaný formulář Technické specifikace - Příloha č. 2 této výzvy 
- návrh Kupní smlouvy opatřené razítkem a podepsané oprávněnou osobou - Příloha č. 3 této výzvy 
- podepsané prohlášení, které je Přílohou č. 4 této výzvy 
- doložení splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle požadavků uvedených níže 
 
Podmínky pro podání nabídek: 
- každý účastník může podat pouze jednu nabídku 
- účastník, který podal nabídku, nesmí být současně poddodavatelem jiného účastníka v tomtéž 
zadávacím řízením 
- v případě podání nabídky sdružením účastníků (společné nabídky), budou v nabídce uvedeny 
identifikační údaje všech účastníků 
 
Nabídka musí být vyhotovena ve dvou tištěných vyhotovení v českém jazyce (listiny v jiném než 
českém jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka). 
Současně se předkládá jedna kopie kompletní nabídky v elektronické formě (formáty dokumentu 
Microsoft Office nebo PDF) na přiloženém FLASH, CD nebo DVD médiu. 
 
Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude zpracovaná: 
- bude uvedena na krycím listu ve struktuře tam uvedené (Příloha č. 1 této výzvy) 
- bude doplněna v návrhu smlouvy ve struktuře tam uvedené (Příloha č. 3 této výzvy) 
 
Nabídková cena v krycím listě a návrhu smlouvy bude stanovena v českých korunách v členění: 
- celková cena bez DPH 
- DPH 
- celková nabídková cena včetně DPH 
(za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník) 
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu zakázky. 
V průběhu plnění zakázky dodavatel nemůže vyžadovat úhradu dalších dodatečných nákladů. 
 
Zadavatel dále upozorňuje na povinnost účastníka vyplnit všechny položky Technické specifikace 
v příloze č. 2. Pokud některá z položek ve příloze č. 2 bude odstraněná nebo nevyplněná, zadavatel 
účastníka výběrového řízení vyloučí. Všechny položky musí být vyplněny, (tzn., mohou být vyplněny 
„Hodnotou“, „Ano“ či „Ne“, položka však nesmí zůstat prázdná), žádná položka nesmí být vymazána 
a nesmí být měněno uvedené množství, popis položky nebo hodnota či jednotka. 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

   
  

 

 3 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná jen v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke 
změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH 
platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
Doba plnění zakázky: od 15.1.2021 do 1.6.2023 
Místo plnění zakázky: Roudná 1, 39201 Roudná, ORP Soběslav, okres Tábor, Jihočeský kraj, ČR 
 
Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případě související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti.  Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena 
včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 
 
Kontaktní osoba pro podání žádosti o dodatečné informace:  
Tomáš Dáňa, jednatel.  Tel.: 603 833 508  Email: tomas.dana@cottex.cz  
 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 
a) Základní způsobilost: 
Způsobilým není účastník, který: 
 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ (Sbírka zákonů č. 134/2016) nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazení odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
účastníka.  
 
Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická 
osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  
a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu,  
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník čestným prohlášením, které je 
přílohou č. 4 zadávací dokumentace. 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

   
  

 

 4 

 
b) Profesní způsobilost: 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
 
Doklady o kvalifikaci předkládají účastníci v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky v souladu s § 53 odst. 4 
ZZVZ.  
 
Lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni (zadávací lhůta): 
Tato lhůta činí 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po otevírání obálek. Zadávací lhůtou se 
rozumí doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni. Účastníkovi, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvýše však o 30 dnů. 
 
Obchodní podmínky: 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy, která je přílohou č. 3 této 
výzvy. 
 
Požadavek na písemnou formu nabídky: 
Písemné nabídky budou podány v českém jazyce v listinné formě. 
 
Nabídky musí být doručeny v řádně uzavřených obálkách označených „Dodávka kontejnerů a 
manipulační techniky“ (viz níže) a opatřených na uzavření razítkem, čitelnou adresou a podpisem 
osoby oprávněné jednat za účastníka. 
 

 
Zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka kontejnerů a manipulační techniky“ 
NEOTVÍRAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzavřená obálka musí být dále označena adresou účastníka, který nabídku podává, razítkem 
účastníka a podpisem účastníka přes spoj obálky. 
 
Kompletní nabídka bude předložena v pevném spoji, znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy 
nabídky. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za účastníka jednat. V případě, že 
oprávnění osoby, která nabídku podepsala, nevyplývá z výpisu z obchodního rejstříku, doloží účastník 
do nabídky jiný obdobný doklad, popř. plnou moc či pověření, ze kterých bude patrné oprávnění 
takové osoby za účastníka jednat. 
 
Požadavky na členění nabídky: 
Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 
-  Doplněný a podepsaný Krycí list nabídky 
-  Doplněný a podepsaný formulář Technické specifikace 
-  Doplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy 
- Doklady k prokázání kvalifikace (dle požadavků uvedených výše – Požadavky na prokázání 

kvalifikace) 
 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

   
  

 

 5 

 

V Českých Budějovicích, dne 21.12.2020 

 

................................................................ 
Tomáš Dáňa, jednatel COTTEX Trade s.r.o. 
 

Další informace a výhrady zadavatele: 
Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky na skutečnost, že toto poptávkové řízení nezakládá žádné 
povinnosti zadavatele. Účastníkům tak vůči zadavateli nevznikají žádná oprávnění, a to až do 
okamžiku účinnosti smlouvy na definovaný předmět zakázky uzavřené mezi vybraným dodavatelem 
a zadavatelem. 
 
Účastník nemá nárok na úhradu jakýchkoli nákladů či případného ušlého zisku spojeného s jeho úkony 
provedenými jako účastníkem, a to zejména v souvislosti s podáním nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit si informace 
deklarované účastníkem v nabídce a vyloučit nabídku účastníka v případě zjištění, že v ní účastník 
uvedl nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce 
účastníka. 
 
Podáním nabídky účastník prohlašuje, že se seznámil s celým rozsahem zadávacích podmínek a že 
všechny informace v ní uvedené byly dostatečným podkladem pro zpracování nabídky. 
 
Případné odkazy v zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 
obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění, s tím, že zadavatel 
připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení 
požadovaných parametrů projektového řešení. 
 
Dodavatel se naplněním předmětu Kupní smlouvy stává kontrolovanou osobou, na níž se plně vztahují 
všechna práva a povinnosti, zakotvené v zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole. 
 
Přílohy zadávacích podmínek: 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Technická specifikace 
Příloha č. 3 Návrh Kupní smlouvy 
Příloha č. 4 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 


